
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 1. 11. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1. 11. 2023, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

zpřístupnění následujících informací za roky 2018, 2019, 2020, 2021 a 2022 (pro každý rok zvlášť): 

• počet prvostupňových správních rozhodnutí, které vydal Krajský úřad Jihočeského kraje, 
• počet odvolání, která byla podána proti těmto rozhodnutím, 
• počet z těchto odvolání, která byla Krajský úřad Jihočeského kraje vyřízena autoremedurou (§ 87 správního 
řádu), 
• počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím a potvrzením napadeného 
rozhodnutí, 
• počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou rozhodnutí, 
• počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zrušením rozhodnutí a vrácením k novému 
projednání a 
• počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zrušením rozhodnutí a zastavením řízení.  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

v příloze Vám zasíláme požadované údaje v souhrnné tabulce. 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru KHEJ 

 

 

Příloha 

Tabulka-final.xlsx 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 1. 11. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 136010/2023  

Sp. zn.: KHEJ 130149/2023/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 15. 11. 2023  

*KUCBX01A2JJN*
KUCBX01A2JJN 



SOUHRN - JIHOČESKÝ KRAJ 2018 2019 2020 2021 2022
počet prvostupňových správních rozhodnutí, které vydal KÚ Jčk 2898 3548 3139 3437 3451
počet odvolání, která byla podána proti těmto rozhodnutím 27 26 23 38 50
počet z těchto odvolání, která byla KÚ Jčk vyřízena autoremedurou 
(§ 87 správního řádu) 1 3 0 3 1
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena 
zamítnutím a potvrzením napadeného rozhodnutí 12 10 9 13 13
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena 
změnou rozhodnutí 4 4 7 6 3
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena 
zrušením rozhodnutí a vrácením k novému projednání 5 7 4 14 15
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena 
zrušením rozhodnutí a zastavením řízení. 4 2 3 2 5

počet z těchto odvolání, která nebyla odvolacím orgánem dosud 
vyřízena 0 0 0 0 9
nepřípustné odvolání 1 0 0 0 0


	132-Počet prvostupňových správních rozhodnutí vydaných KÚ Jčk v letech 2018-2022
	tabulka-final
	List1


